様式第２号（第６条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
申請者　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　酒田市長　　　　 eq \o\ac(□,印)
共催・後援について（回答）

　　　　　年　　月　　日付けで申請のありました　　　　　　　　　　について、下記のとおり回答いたします。

記

共催・後援を許可します。

共催・後援を許可しません。

（使用に係る条件）

（注）事業計画を変更した場合は、直ちに届出ください。